
D O D A T E K  Č . l  
K E  S M L O U V Ě  O D Í L O

o provedení stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
____ ________  _________  v pí znění, dále také jen „dodatek"___ ___________  _____

Rekonstrukce propustku na silnici III/1478 Popovice
číslo smlouvy zhotovitele: 06/2023 číslo smlouvy objednatele: 41/P/2023

1. Smluvní strany
1.1. Obj ednatel (stavebník):

Sídlo:
Zastoupený-

tel:
e-mail:
IČO:

ED datové schránky:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
příspěvková organizace
Nemanická 2133/10,370 10 České Budějovice 

Ing. Andreou Jankovcovou, ředitelkou organiza ť̂slo: “ ...​. ​....... ​........
387 021 010

sekretariat(ž>susik.cz

70971641 DIČ: CZ70971641

cadk8eb
Bankovní spojení: Komerční Banka, a.s., č. účtu: 51-8903440257/0100

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl Pr, vložka 173, datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce ve věcech technických: 
Technický dozor stavebníka (dále TDS):

Koordinátor BOZP:

Ing. Andrea Jankovcová 
​......​..........
.......​............​............. 
​......​..............
......​.............

jako „ objednatel “ na straně jedné

tel.: 387 021 010 
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​.......​...... 
tel.: .......​.......​......
tel.: .......​.......​......

1.2. Zhotovitel: 
Sídlo:
Zastoupený:
tel.:

Reno Šumava stavby s.r.o.
Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí
....... ​.....................​.............. ředitelem společnosti
388 310 465

e-mail:
IČO:

ID datové schránky: 
Bankovní spojení:

...................................................
28138236 DIČ: CZ28138236
zrx3tp2

ČSOB a.s., ě. účtu: 244769457/0300

Zhotovitel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u KS v ČB, oddíl C, vložka 
19675, datum zápisu 16. 6. 2011.

Zástupce ve věcech smluvních: .......​...............​.......... tel.: .......​.......​......
Zástupce ve věcech technických: .......​......​................... tel.:.​.......​.......​......

Odpovědný stavbyvedoucí:.​.......​...............​.......... tel.:.​.......​.......​...... (č. autorizace 30035)
jako „zhotovitel “ na straně druhé

Strany prohlašují, že osoby podepisující tento dodatek jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Předmět dodatku
V souladu s odst. 10.1. smlouvy o dílo č. objednatele 41/P/2023, č. zhotovitele 06/2023 uzavřené dne 6. 4. 
2023 (dále jen ,,smlouva“) se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se na základě 
odsouhlaseného změnového listu č. 1 (dále jen „ZL 1“) v příloze mění rozsah díla uvedený v článku 2, 
odst. 2.2 smlouvy a v návaznosti na to i výše smluvní ceny dfla dle článku 4, odst. 4.1 smlouvy.
Výše uvedené odstavce smlouvy zní nově takto:

2.2. Rozsah a podmínky provádění díla jsou dány zadávací dokumentací č. 41/P/2023, dále projektovou 
dokumentací „Rekonstrukce propustku na sil. III/1478 v obci Popovice“, ve stupni 
DSP+ZDS/PDPS, vypracovanou Projekční kanceláří PRIS spol. s r.o., Osová 20, 625 00 Brno, 
ICO 46974806 a oceněným soupisem prací z nabídky zhotovitele, který je nedílnou součástí 
smlouvy aktualizovaným o soupis prací dle změnového listu č. 1.

4.1. Smluvní strany uzavřely dohodu o ceně - o způsobu smluvení ceny podle ust. § 2 odst. 2 zákona 
č. 526/1990 Sb., o cenách, v pl. znění.

Za celé dílo še sjednává nejvýše přípustná cena takto:

Smluvní cena díla dle smlouvy bez DPH 3 507 600,00 Kč
ZLÍ -  méněpráce bez DPH - 108 222,00 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku bez DPH 3 399 378,00 Kč
DPH 21 %_________ ______________________  _________ ____________ 713 869,38 Kč

Smluvní cena díla dle dodatku včetně DPH 4 113 247,38 Kč

slovy: čtyřimilionyjednostotřinácttisícdvěstěčtyřicetsedm 38/100 korun českých včetně DPH.
Skutečná cena díla bude fakturována na základě odsouhlasení měrných jednotek 
s jednotkovými cenami položkového výkazu, zástupci smluvních stran ve věcech technických 
/případně výkazu výměr či jiného ukazatele/.
Objednatel z důvodu § 92a, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v pl. znění, 
prohlašuje, že plnění, které je předmětem této smlouvy, nebude použito pro jeho 
ekonomickou činnost.

3. Ostatní ujednání
Ostatní ujednání smlouvy, tímto dodatkem nedotčená, jsou beze změn a zůstávají v plném rozsahu platná.
Osobní údaje poskytnuté zhotovitelem jsou nezbytné pro uzavření dodatku dle čl. 6 odst. 1 písm. b) 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR) a jejich správcem se stává Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje. Údaje budou správcem uchovávány v souladu se Spisovým a skartačním řádem. 
Zhotovitel má právo požádat správce o přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu nebo výmaz, 
popř. omezení zpracování a vznést námitku proti zpracování. Tyto požadavky budou vždy řádně 
posouzeny a vypořádány v souladu s příslušnými ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních 
údajů. Svá práva uvedená v předchozí větě může zhotovitel uplatňovat prostřednictvím pověřence pro 
ochranu osobních údajů Správy a údržby silnic Jihočeského kraje -  ........ ​.............. ​................. 
​. ................................. tel. 387021031). V případě, že se bude zhotovitel cítit poškozen na svých právech, 
má právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů.
Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství 
podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek bude uveřejněn v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv , a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Tento dodatek je platný dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinný dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede



objednatel. Smluvní strany prohlašují, že se podmínkami tohoto dodatku řídily už ode dne jeho uzavření a 
veškerá vzájemná plnění poskytnutá ode dne uzavření do dne nabytí účinnosti dodatku považují za plnění 
poskytnutá podle tohoto dodatku.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou (2) vyhotovení včetně přílohy.

Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že jsou seznámeni s obsahem dodatku a tento podepsali na 
základě svobodné vůle a vlastního přesvědčení.

Příloha: Změnový list č. 1



Změnový list číslo:

Stavba: Rekonstrukce propustku na silnici 111/1478 Popovice č. SOD objednatele: 41/P/2023

č. SOD zhotovitele: 06/2023

Investor (objednatel) stavby:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, p.o.
Nemanická 2133/10,37010 České Budějovice

TDS: .......​................Stavební poradna spol. s r.o., Průběžná 2521/48,370 04 České Budějovice

Projektant: Projekční kanceláří PRIS spol. s r.o., Osová 20,625 00 Brno

Zhotovitel: Reno Šumava stavby s.r.o., Pražská 326,384 22 Vlachovo Březí

Předmět změny: Méněpráce

Popis změny: Soupis provedených prací se ponižuje o neprováděné práce, tzv. méněpráce. Do těchto méněprací patří:

S 0 182 - Dopravné inženýrská opatření: 
pól, č. 3 - položka byla snížena dle skutečně provedeného množství 
pol. č. 4 - položka byla snížena dle skutečně provedeného množství

SO 201 - Propustek:
pol. č. 8 - položka byla snížena dle skutečně provedeného množství

Návrh ocenění: cena celkem

Cena dle SOD:

Cena dle Z L 1

Cena po změně:

Celkem bez DPH
DPH 21% 

Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH 

DPH 21% 

Celkem vč. DPH

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem vč. DPH

..........​............​....
......​...........​....

.....................​....

.​.......​............​.... 
​. ​. . . . ​........... ​.... 

​...................​....

...​.......​............​....
...... ​........... ​.... 

​........​............​....




